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Kursseja, liikuntaa...
Kansalaisopiston loppukevään ly-
hytkursseille voi vielä ilmoittau-
tua: Korupaja kevät 5.4.–7.4., Irti 
stressistä 13.4., Ensiapu1 19.–20.4., 
Raivaussaha tutuksi -peruskurssi 
naisille 11.5., Metsäjooga 14.5.–28.5. 
ja Maistuvia herkkuja ja hyvää oloa 
villikasveista 20.–21.5. uusi.opisto-
palvelut.fi/vierema

Uusi vuoden 2024–2025 opin-
to-opas jaetaan jokaiseen viere-
mäläiseen kotitalouteen viikolla 
32. Ilmoittautuminen uuden luku-
vuoden kursseille alkaa 15.8. klo 
9.00. Uusia kurssitoiveita voi esit-
tää kirsi.taipale@vierema.fi

Kaikille avointa ja ilmaista pot-
kunyrkkeilyä järjestetään Riento-
lassa torstaisin klo 17.15–18.20 huh-
tikuun loppuun saakka. Ohjaajana 
Joona Hynynen.

Liikuntatoimen ohjausryhmien 
kevätkausi päättyy 26.4.  

Vieremän liikuntatoimen uusi VIL-
PERI-hanke etsii toimintaan mu-
kaan perheitä, jotka ovat kiinnos-
tuneita liikuntaneuvonnasta. Per-
heliikuntaneuvonta on suunnattu 
kaikille vieremäläisille perheille, 
jotka haluavat lisää liikettä omaan 
arkeen. 

VILPERI-liikuntaneuvontaan 
voit tulla isojen tai pienten liikku-
mishaasteiden kera. Liikuntaneu-
vonta suunnitellaan perhekohtai-
sesti, juuri teidän omalle porukalle 
sopivaksi. Toteutustapa, kesto ja si-
sältö sovitaan alkutapaamisessa ja 
sitä päivitetään tarpeen mukaan.  

VILPERI-liikuntaneuvonta on 
kestoltaan noin 6 kuukauden mit-
tainen, mutta perheen tarve on 
se, mikä ratkaisee mukanaolo-
ajan ja tapaamisten määrän. It-
se liikuntaneuvonta sekä sen si-
sältämät lajikokeilut, pt-palvelut, 
liikuntavälinelainaus, testaukset 
ja liikuntapaikkojen käyttö ovat 
VILPERI-perheille maksuttomia. 
Mukaan voit ilmoittautua helposti 
soittamalla 040 518 7370 tai sari.
kautto@vierema.fi. Lisätietoa VIL-
PERI-hankkeesta www.vierema.fi/
vapaa-aika ja hyvinvointi/liikunta. 

Toukokuussa uutena liikunta- 
ja hyvinvointiryhmänä helppo, 
esteetön ja hauska Tuolijumppa. 
Ryhmä kokoontuu maanantaisin, 

Huvitorpalla klo 14.00–14.45., ajalla 
6.5.–27.5. Tuolijumppa sopii kaiken 
kuntoisille ja kaikki liikkeet suori-
tetaan joko istuen tai seisten. Lat-
tiatasossa tapahtuvia liikkeitä ei 
ole ollenkaan. Pääpaino on lihas-
kunnon ja nivelten liikkuvuuden 
ylläpito, aivojumppa ja  sosiaali-
nen yhdessäolo.  Ryhmä on kai-
kille avoin, maksuton, ei ennak-
koilmoittautumista. 

Toukokuussa alkavat Hyvä-hank-
keen ajalta tutut Sepon ja Markun 
linturetket, hevosavusteinen min-
dfulness sekä juoksukoulu. Tietoa 
näistä ja muista matalan kynnyk-
sen ilmaistoiminnoista löydät käte-
västi Hyvinvoiva Vieremän some-
kanavista sekä Vieremän Hyvin-
voinnin ja liikunnan viikko-ohjel-
masta, joka löytyy myös Vieremän 
kunnan verkkosivuilta, hyvinvoin-
tipalvelujen alta.

Kimppakävelyt tuttuun tapaan 
toukokuussa tiistaisin 7.5.–28.5, klo 
10.00–11.00. Lähtö kävelyretkelle 
kunnantalon edestä.

– Katsele elokuvia kirjastokor-
tilla! Kirjaston uusi suoratoistopal-
velu Cineast on maksutta käytet-
tävissä kirjastokortilla ja pin-koo-
dilla. 

– Kirjastoauto Virkku liiken-
nöi maaliskuun loppuun. Uusi 
monipalvelu-/kirjastoauto saa-
daan liikenteeseen kevään aika-
na. Kirjastoauton asiakkaita tie-
dotetaan, kun reitti liikennöidään 
seuraavan kerran ja vanhat pysäkit 
säilyvät ennallaan. Väliajalla kir-
jastoauton asiakkaiden lainat uu-
sitaan ja kirjaston kotipalvelu toi-
mittaa kirjat kotiin. Ota yhteyttä 
kirjastoon: 0400 370 126 / vierema.
kirjasto@vierema.fi

– Kirjasto on suljettu kirjas-
tojärjestelmän päivityksen ajan 
15.–30.5.2024. Myös palautus on 
pois käytöstä. Sulkuaika ei aiheuta 
asiakkaille myöhästymismaksuja. 
Lehtilukusali, satunurkka, näytte-
lytila ja asiakaspäätteet ovat käy-
tettävissä ma–pe klo 9–15. 

– Omatoimikirjasto on pois 
käytöstä europarlamenttivaalin 
ajan 29.5.–4.6.2024 ja 9.6.2024. 
Kirjastoauto liikennöi vaalireitin 
30.5.2024.

Tapahtumia
Lukukoira-Mussun vastaanotot 
kirjastossa maanantaisin (parit-
tomat viikot) klo 16–20. Varaa ai-
ka kirjaston asiakaspalvelusta.

1.3.–14.4. Keikkakuvia – Sari 
Hakalan taidenäyttely kirjastossa 

2.4. klo 11–12.30 Lukupiiri Vie-
remän kirjastossa. Tervetuloa mu-
kaan kaikki lukemisesta ja kirjal-
lisuudesta kiinnostuneet! Luku-
piirissä vaihdetaan kuulumisia 
ja keskustellaan kirjallisuudesta 
kahvikupposen äärellä. Lukupii-
ri on kaikille avoin ja maksuton.

3.4. klo 18.00 Vanhempainilta 
sosiaalisesta mediasta, digitaali-
suudesta sekä someturvallisuudes-
ta. Paikkana Kirkonkylän koulun 
auditorio. Mahdollisuus osallistua 
myös etänä, etäkirjautumislinkki 
tulossa Wilma viestillä huoltajille 
sekä po1nt.fi/vierema/vierema si-
vustolle. Pitäjinä Vieremän kunnan 
vapaa-ajan ohjaaja sekä Ylä-Savon 
Ankkurityöryhmän edustaja. 

4.4. klo 9.15 Kirjaston Satusu-
kellus: Oudot otukset

4.4. klo 10–12 kunnanviraston 
valtuustosalissa: Oma ääni kuulu-
viin asiakirjojen kautta -etäluento. 
Kahvitarjoilu.

4.4. klo 18–20 kunnanviraston 
valtuustosalissa: Kylä- ja yhdistys-
parlamentti

6.4. vapaa-aikatoimen retki Jy-
väskylään hyvinvointi- ja käden-
taitomessuille. Retken hinta 40 e. 
Mukaan mahtuu vielä. Pikaiset il-
moittautumiset uusi.opistopalve-
lut.fi/vierema tai 040 594 9143.

9.4. klo 17 Kirjanjulkaisutilai-
suus: “Sanat kuin lehdet” Pirjo 
Virkkunen. Kahvitarjoilu.

11.4. klo 17–19 iltanuotio Eina-
rin puistossa. Mukana Vieremän 
Pohjoiskylät ry. Tarjolla nokipan-
nukahvia ja pitkopullaa.

18.4. klo 9.15 Kirjaston Satusu-
kellus: Metsän salaisuuksia

20.4. klo 10–14 Tylypahkan tai-
kaa -tapahtuma kirjastossa. Seu-
raa suojeliuseläintäsi ja lähde ih-
meelliselle matkalle Tylypahkaan! 
Otuksia, taikuutta ja kivaa tekemis-
tä koko perheelle. Paras asu pal-
kitaan. Tervetuloa, velhot ja jästit!

22.4. klo 18.00 Kansalaisopis-
ton ”Hetki musiikille” kirjastossa. 
Tule kuulemaan kanteleen- ja pia-
nonsoittajia, laulajia, Naiskuoroa 
ja Kyläkööriä.

23.–26.4. Kansalaisopiston kä-
dentaitojen ryhmien kevätnäytte-
ly kirjastossa kirjaston aukioloai-
koina.

25.4. klo 9 Tiloista sanoja, sa-

noista tiloja – arkkitehtuuri- ja 
ympäristökulttuurikoulu Lastun 
satuseikkailu kirjastossa: Sana-
taidetta ja arkkitehtuuria leikin 
ja draaman keinoin. Tule kuule-
maan runoja, rakentamaan sana-
taloja ja hyppimään loruloikkia! 
Ilmoittaudu kirjastolle.

26.4. klo 10–12 valtuustosalis-
sa: Kansalaisopiston sotahistoria-
ryhmän kesäretken suunnittelua 
(kohderyhmä: retkelle ennakkoon 
ilmoittautuneet).

27.4. klo 8.45 kansallisen vete-
raanipäivän seppeleenlasku kun-
nanviraston muistomerkillä ja klo 
9.00 seppeleenlasku Sankarihau-
doilla. Ylä-Savon yhteinen kansal-
lisen veteraanipäivän juhla Iisal-
messa. Lähtö linja-autolla klo 9.15 
Vieremän kirkon parkkialueelta. 
Klo 10.00 juhlajumalanpalvelus Py-
hän Ristin kirkossa. Klo 11–12 keit-
tolounas Kulttuurikeskuksella. Klo 
13.00 juhla Kulttuurikeskuksen Säi-
sä-salissa. Paluu Vieremälle juh-
lan päätyttyä. Ilmoittautumiset 
kirsi.taipale@vierema.fi tai 040 
594 9143.

30.4. klo 18-00 Nuorten vappu-
juhlat Y-talon nuorisotilalla. Vapaa 
pääsy, ei ennakkoilmoittautumista. 
7. lk ja sitä vanhemmille nuorille.

1.–31.5. Sisarusten, MarjaLeena 
Randelin-Revon ja Eero Randelinin 
yhteinen taidenäyttely kirjastossa 

2.5. klo 9.15 Kirjaston Satusu-
kellus: Juhlahumua & super-äitejä. 
Tervetuloa kaikkien synttäreille!

2.5.  klo 17–19 iltanuotio Eina-
rin puistossa. Mukana Teatteri Vie-
remä. Tarjolla nokipannukahvia.

3.5. klo 9 Rutakko-vaellus. Vie-
remän kunta haastaa kaikki asuk-
kaat ja yhteistyökumppanit mu-
kaan vaeltamaan haluamansa 
pätkän, haluamallaan menope-
lillä 100-vuotiaan Vieremän kun-
nankirjaston ja Rutakko-kirjasto-
verkkoyhteistyön kunniaksi Sonka-
järven Rutakolle. Lähtö kirjastolta 
klo 9. Taukopaikoilla ohjelmaa se-
kä loppujuhlallisuudet Rutakolla.

3.5. klo 17 Meidän laulut -kon-
sertti: Maarit & Lassi Korpihalla

3.5. klo 18-00 4.–6.-luokkalais-
ten keskiyön nuokkari. Lisätietoa 
ja ilmoittautuminen www.po1nt.fi/
vierema/vierema huhtikuun alus-
ta alkaen

7.5. klo 10.00–11.00 Kimppakä-
vely, lähtö kunnantalon edestä.

10.5. klo 9–12 kotiseutumuseol-
la avoimet ovet ja perinteisiä pi-
hapelejä.

10.5. klo 14.15–15.00 Unelmien 

liikuntapäivän venyttely&rentou-
tus Huvitorpalla. Hybriditunti! 

10.5. klo 16–20 Unelmien liikun-
tapäivän tanssimaraton Rientolas-
sa. Tilaisuus on kaikille avoin ja 
maksuton. Klo 16.00–16.45 lavis (Sa-
ri Kautto). 16.45–17.15 israelilaiset 
tanssit (Kirsi Taipale) . 17.15–18.00 
paritanssi (Mirja ja Seppo Rönk-
kö) 18.00–18.45 kansainväliset seu-
ratanssit (Mirja ja Seppo Rönkkö)   
18.45–19.30 tanssillinen jooga (Vir-
pi Hirvonen). 19.30–20.00 äänimal-
jarentoutus (Virpi Hirvonen)

11.5. klo 13.00 Veteraanikuoron 
äitienpäiväkonsertti Rientolassa. 
Kakkukahvitarjoilu.

14.5. klo 10.00–11.00 Kimppa-
kävely, lähtö kunnantalon edestä.

14.5. klo 11–12.30 Lukupiiri Vie-
remän kirjastossa. Tervetuloa mu-
kaan kaikki lukemisesta ja kirjal-
lisuudesta kiinnostuneet! Vaihde-
taan kuulumisia ja keskustellaan 
kirjallisuudesta kahvikupposen ää-
rellä. Lukupiiri on kaikille avoin 
ja maksuton.

Kansalaisopiston näytelmäryh-
mä Kuvittelijat esittää: Sankarisatu 
(Heikki Itänen). Ohjaus Satu Huk-
kanen. Kirjastossa 16.–19.5. Mak-
suton tilaisuus. Noudathan lippu-
si etukäteen kirjastolta kirjaston 
aukioloaikoina. Voit myös varata 
lipun sähköpostitse vierema.kir-
jasto@vierema.fi Näytelmän esi-
tysoikeuksia valvoo Suomen Näy-
telmäkirjailijaliitto.

Esityspäivät Sankarisatu:
16.5. klo 18.00 ensi-ilta
17.5. klo 17.00
18.5. klo 14.00
18.5. klo 17.00
19.5. klo 13.00

17.5. klo 17–20.30 Nuorten takapi-
hafestarit Rientolassa. Esiintyjinä 
Pramatik, Sara Bee ja Ahti. Vapaa 
pääsy. Tapahtuma on K12.

21.5. klo 10.00–11.00 Kimppa-
kävely, lähtö kunnantalon edestä.

21.5. klo 13-15 valtuustosalissa 
maksuton yleisöluento aiheesta In-
ternetin turvallinen käyttö (Ilkka 
Nykänen) ja Pankkipalveluiden di-
giopastus (OP Ylä-Savo) 

23.5. klo 18.00 kesäkauden ava-
jaiset torilla. Varaathan myynti-
paikkasi viimeistään 15.5. kirsi.tai-
pale@vierema.fi tai 040 594 9143

28.5. klo 10.00–11.00 Kimppa-
kävely, lähtö kunnantalon edestä.

Osallistuvan budjetoinnin ideoin-
tivaiheessa kuntaan toimitettiin 
62 ideaa kuntalaisten hyvinvoin-
nin parantamiseksi. Osbu-raadin 
suorittaman esivalinnan jälkeen 
jatkoon äänestysvaiheeseen pääsi 
19 ideaa, jotka täyttävät kriteerit ja 
ovat kustannuksiltaan realistisia. 

Äänestää voi sähköisesti kun-
nan kotisivuilla vierema.fi  ja kir-
jastolla paperilomakkeella. Paikan 
päällä äänestäneille pieni kannus-
tuspalkinto.

Jatkoon päässeet ideat satun-
naisessa järjestyksessä:

• Ikärajaton musiikkitapahtuma 

nuorten valitsemalla esiintyjällä
• Kuntosalilaitteiden lisäämi-

nen Einarin puistoon
• Pururadan ulkokuntoilupai-

kan uudistaminen ja laitteiden 
uusiminen

• Tapahtumatyökalu kylien ja 
yhdistysten käyttöön

• Kuomuperäkärry, jossa on 
tapahtumiin tarvittava varustus 
(esim. agrekaatti, grilli, kaiutin ja 
mikrofoni, pöytä ja tuolit, infotau-
lut jne.)

• Lähiretkeilyyn tarkoitettu au-
tiotupa kunnan maille erityisesti 
perhekäyttöön

• Kevyenliikenteen väylä tur-
vaamaan kulkua Iivon areenalle 
ja skuutti-alueelle

• Kanootteja ja veneitä, jotka si-
joitetaan kylille ja taajamaan kun-
talaisten lainattavaksi

• Kävelyreitti Hällämöltä Ta-
laskankaalle

• Vieremä hankihiihdon har-
rastepaikaksi. Hankitaan metsä-
suksia ja liukulumikenkiä kunta-
laisten lainattavaksi

• Ilmainen kirjolohen kalastus 
Mykän lampeen

• Ponsse-koiraa esittävä veistos 
liikenneympyrään

• Pyörätuoli-/esteetön keino Ei-
narin puistoon

• Uudet salibandylaidat liikun-
tahalliin

• Kausivaloja keskustaan ny-
kyistä laajemmin (liikenneympy-
rä, Petterintie, Ponssentie, Mylly-
järventie)

• Salahmin jalkapallokentän 
kunnostaminen

• Pyöräilyreitti Rotimonjärven 
ympäri

• Pohjoiselle koululle jääkiek-
kokaukalo

• Marjapensaita ja hedelmäpui-
ta kunnan maille, joista jokainen 

voi käydä halutessaan syömässä

Äänestysvaiheen jälkeen osbu-raa-
ti kokoontuu tekemän esityksen 
kunnanhallitukselle toteutettavasta 
ideasta tai ideoista. Esitys tehdään 
äänestystulosta kunnioittaen, jotta 
äänestäjien tahto toteutuu mah-
dollisimman hyvin. 

Lopullinen esitys voi sisältää yh-
den tai useampia kohteita ja nii-
tä voidaan toteuttaa myös osittain    
30 000 euron budjetin rajoissa.

 
Kunnanhallitus päättää asiasta 
15.4.2024 kokouksessaan.

Osallistuvan budjetoinnin 
äänestysvaihe  18.3.–1.4.


